
ZARZĄDZENIE NR 289/22 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej wyposażenia stanowiącego majątek Urzędu Gminy Mielnik 

Na podstawie §2 ust. 1, §3 ust. 1-2 i ust. 4-5, §4 ust. 2-3 Zarządzenia Nr 84/16 Wójta Gminy Mielnik z dnia 
16 lutego 2016 r. w sprawie sposobu trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Gminy Mielnik zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję likwidacyjną w składzie: 

1) Karol Dobrzaniecki - przewodniczący, 

2) Iwona Tiwończuk - członek, 

3) Anna Terebun - Borkowska - sekretarz. 

2. 1. Powołanie komisji jest równoznaczne z jej upoważnieniem do: 

1) oceny przydatności jak też oszacowania wartości na podstawie danych możliwych do pozyskania z rynku 
lub w inny sposób gwarantujący obiektywną wycenę, 

2) przeprowadzenia przetargu ofertowego. 

2. 2. Wykaz wyposażenia podlegającego likwidacji zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Ocena przydatności oraz ustalona wycena podlegają zatwierdzeniu przez Kierownika Urzędu. 

§ 3. Komisja przeprowadzi likwidację i zbycie w terminie do 30 czerwca 2022 roku. 

§ 4. Księgowość Urzędu Gminy dokona rozliczenia przeprowadzonej likwidacji wraz z dokonaniem 
stosownych wpisów w prowadzonej księdze inwentarzowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Zastępca Wójta 
 

Marcin Czerwiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972ECCE7-5000-4B4B-93F4-ABDAFE23AE60. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 289/22 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 19 maja 2022 r. 

1. Meble kuchenne. 

2. Szafa drewniana. 

3. Zestaw komputerowy Zetos + monitor. 

4. Zestaw komputerowy + monitor LG. 

5. Gra SONY (CDWRC4). 

6. Konsola SONY DSZ. 

7. JOYSTICK SONY SHPSR. 

8. TV PLANO SAMSUNG. 

9. Ogrzewacz akumulacyjny. 

10. Okap WROZAMET. 

11. Kuchnia gazowo-elektryczna. 

12. Buty "saperki" - 12 par. 

13. Piec akumulacyjny. 

14. Tester banknotów - szt. 1. 

15. Kasa fiskalna SHARP. 

16. Fotele drewniane z tapicerką zieloną - szt. 4. 

Pozycje: 1-11 -  świetlica wiejska Wilanowo 
 12-13 -  OSP Wilanowo  
 14-16 -  Urząd Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972ECCE7-5000-4B4B-93F4-ABDAFE23AE60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16


		2022-05-19T12:24:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




